Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 1 села Успенского
муниципального образования Успенский район

________________________________________________________________

352450, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, 89, тел.5-51-40

П Р И К А З

26.07.24г.                                                  № 136-од

Об утверждении плана мероприятий по предупреждению ДДТТ

в МБДОУ детском саду комбинированного вида № 1

на 2024-2025 учебный год

Для обеспечения безопасности жизнедеятельности всех участников

образовательного процесса и планированию профилактической работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (далее

ДДТТ),               обучение детей правилам дорожного движения ( далее ПДД)

ПРИКАЗЫАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению ДДТТ в МБДОУ

детском саду комбинированного вида № 1 на 2024-2025 учебный год

(приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить

на ответственного по ДДТТ воспитателя Петросян И.М.

Заведующий                                                                         Т.Ю. Бондаренко

		2024-08-13T13:20:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН